

**ЗАТВЕРДЖЕНО**

Голова правління ПАТ "Вінницягаз" Кривак О.А.

(посада,

(підпис)

20\_\_ року

М.П.

**СХВАЛЕНО**

Постанова НКРЕКП № \_\_\_\_\_

від \_\_\_\_\_

20\_\_ року

**План розвитку газорозподільної системи на 2019 - 2028 роки**  
**газорозподільного підприємства**  
**ПАТ "Вінницягаз"**  
**на 2019 рік**

Блок	№ з/п	Відношення	Назва заходу	Причина включення	Назва робіт	Од. вимір.	Усього в кількісному виразі, одиниці	Обсяг фінансування, тис.грн без ПДВ	Вартість 1 одиниці (вартість 1 км)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ЕСП		Газорозподільчі мережі	Будівництво						
			Капремонт						
			Реконструкція				5,628	979,42	
	1.1.3.1			Незадовільний технічний стан	Реконструкція г-ду н/т Ду80 із заміною цокольних ввідів по вул. Морозівська, м. Іллінці	км	5,628	979,42	174,03
				Інше			1,195	326,73	
	1.1.4.1			зменшення ВТВ	Кільцювання газопроводу н/т м.Калинівка вул.Берегова-вул.В.Нестерчука-пров.Шевченка	км	0,370	119,99	324,30
1.1.4.2			зменшення ВТВ	Кільцювання г-ду н/т по вул. Л.Українки та вул. Б. Хмельницького з демонтажем ГРПШ №01110004	км	0,135	35,80	265,19	
1.1.4.3			зменшення ВТВ	Кільцювання газопроводу низького тиску по вул. Б. Хмельницького та Залізнична з демонтажем ГРПШ	км	0,170	41,40	243,53	

1.1.4.4		зменшення ВТВ	Кільцювання газопроводу вул. Шкільна-Молодіжна	км	0,120	36,98	308,17
1.1.4.5		зменшення ВТВ	Кільцювання газопроводу вул. Мігарава-Москаленка	км	0,120	36,98	308,17
1.1.4.6		зменшення ВТВ	Кільцювання г-ду, смт. Теплик, вул. Лісна-вул. Паркова	км	0,280	55,58	198,50
<b>7</b>							
<b>34,30</b>							
	Відключаючі пристрої	Будівництво					
		Капремонт					
1.2.2.1		Незадовільний технічний стан	Заміна засувки Ду100 на г-ді с/т по вул.Тракторна м.Погребище (№ 1160402)	шт	1	4,39	4,39
1.2.2.2		Незадовільний технічний стан	Заміна засувки Ду150 на г-ді с/т по вул. Островського, с. Гопчиця, Погребищенський р-н (№ 1160475)	шт	1	7,96	7,96
1.2.2.3		Незадовільний технічний стан	Заміна засувки Ду100 на г-ді с/т вул. Київська 288 (ЦРЛ) м. Жмеринка (№ 1060444)	шт	1	4,39	4,39
1.2.2.4		Незадовільний технічний стан	Заміна засувки Ду100 на г-ді н/т по вул. Вітчизняні м. Жмеринка (№ 1061007)	шт	1	4,39	4,39
1.2.2.5		Незадовільний технічний стан	Заміна засувки Ду100 на г-ді с/т по вул. Магістральна, м. Жмеринка (№ 1060434)	шт	1	4,39	4,39
1.2.2.6		Незадовільний технічний стан	Заміна засувки Ду100 на г-ді с/т смт. Томашпіль, вул. Леніна (№ 1180408)	шт	1	4,39	4,39
1.2.2.7		Незадовільний технічний стан	Заміна засувки Ду100 на г-ді с/т с. Липівка, Томашпільського р-ну (№ 1180475)	шт	1	4,39	4,39
		Реконструкція					
		Технічне переоснащення					
		Інше					
		Газові колодязі					
<b>4</b>							
<b>48,48</b>							
1.2.5.1		Незадовільний технічний стан	Капітальний ремонт Г/К з виносом ВП Ду 100мм на г/ді н/т по вул. Чкалова, м. Калинівка	шт	1	12,12	12,121
1.2.5.2		Незадовільний технічний стан	Капітальний ремонт ГК з виносом ВП Ду 100мм на г-ді н/т по вул. Чапасава, м. Калинівка	шт	1	12,12	12,121
1.2.5.3		Незадовільний технічний стан	Капітальний ремонт Г/К з виносом ВП Ду 100 мм на г-ді в/т по вул. В. Стуса, м. Калинівка	шт	1	12,12	12,121
1.2.5.4		Незадовільний технічний стан	Капітальний ремонт Г/К з виносом ВП Ду 100 мм на г-ді н/т по вул. В. Стуса, м. Калинівка	шт	1	12,12	12,121
<b>ГРП</b>							
	ГРП	Будівництво					
		Капремонт					

		Реконструкція			<b>7</b>	<b>1587,62</b>	
1.3.3.1		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ГРП №1150026 по вул. Комуністична, с. Піків, Калинівський р-н (заміна обладнання)	шт	1	180,92	180,92
1.3.3.2		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ГРП по вул. Промислова, м. Гнівань, Тиврівський р-н	шт	1	264,39	264,39
1.3.3.3		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ГРП по вул. 1-го Травня, с. Селище, Тиврівський р-н	шт	1	205,05	205,05
1.3.3.4		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ГРП по вул. Леніна, с. Селище, Тиврівський р-н	шт	1	203,83	203,83
1.3.3.5		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ГРП по вул. Червоноармійська, м. Гнівань, Тиврівський р-н	шт	1	268,88	268,88
1.3.3.6		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ГРП по вул. Мічуріна, с. Сутиски, Тиврівський р-н	шт	1	314,21	314,21
1.3.3.7		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ГРП по вул. Леніна, с. Грижинці, Тиврівський р-н	шт	1	150,34	150,34
		Технічне переоснащення					
		Інше					
	ШРП	Будівництво					
		Капремонт					
		Реконструкція			<b>84</b>	<b>11718,06</b>	
		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ШГРП по вул. 8-го Березня, с. Він. Хутори, Вінницький р-н	шт	1	150,93	150,93
		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ШГРП по вул. Гагаріна 42, с. Агрономічне, Вінницький р-н	шт	1	57,40	57,40
		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ШГРП по вул. Київська 183, м. Вінниця	шт	1	109,13	109,13
		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ШГРП по вул. Тарногородського 20 (С.Зулінського), м. Вінниця	шт	1	77,64	77,64
		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ШГРП по вул. Київська 89, м. Вінниця	шт	1	77,64	77,64
		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ШГРП по вул. Гонти 19 (гуртожиток), м. Вінниця	шт	1	150,93	150,93
		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ШГРП по вул. Київська 59, м. Вінниця	шт	1	77,95	77,95
		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ШГРП по вул. Немирівське шосе 205, м. Вінниця	шт	1	57,40	57,40
		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ШГРП по вул. Некрасова 22, м. Вінниця	шт	1	77,77	77,77









		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ШГРП по вул. Кондрацького, м. Козятин	шт	1	128,58	128,58
		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ШГРП по вул. Леніна (лікарня), смт. Томашпіль	шт	1	109,23	109,23
		Незадовільний технічний стан	Реконструкція ШГРП по вул. Інтернаціональна, смт. Томашпіль	шт	1	150,67	150,67
		Технічне переоснащення					
		Інше					
		Розробка проектно-кошторисної документації на реконструкцію					
	Регуляторне обладнання	Будинкові регулятори				<b>12406</b>	<b>30332,67</b>
		зменшення ВТВ	Заміна будинкового регулятора тиску без зварювальних робіт (гайка на гайку) за схемою №3	шт	600	1467,00	2,45
		зменшення ВТВ	Заміна будинкового регулятора тиску без зварювальних робіт (гайка на гайку) за схемою №3	шт	1500	3667,50	2,45
		зменшення ВТВ	Заміна будинкового регулятора тиску без зварювальних робіт (гайка на гайку) за схемою №3	шт	621	1518,35	2,45
		зменшення ВТВ	Заміна будинкового регулятора тиску без зварювальних робіт (гайка на гайку) за схемою №3	шт	1100	2689,50	2,45
		зменшення ВТВ	Заміна будинкового регулятора тиску без зварювальних робіт (гайка на гайку) за схемою №3	шт	390	953,55	2,45
		зменшення ВТВ	Заміна будинкового регулятора тиску без зварювальних робіт (гайка на гайку) за схемою №3	шт	300	733,50	2,45
		зменшення ВТВ	Заміна будинкового регулятора тиску без зварювальних робіт (гайка на гайку) за схемою №3	шт	700	1711,50	2,45
		зменшення ВТВ	Заміна будинкового регулятора тиску без зварювальних робіт (гайка на гайку) за схемою №3	шт	700	1711,50	2,45
		зменшення ВТВ	Заміна будинкового регулятора тиску без зварювальних робіт (гайка на гайку) за схемою №3	шт	1000	2445,00	2,45
		зменшення ВТВ	Заміна будинкового регулятора тиску без зварювальних робіт (гайка на гайку) за схемою №3	шт	945	2310,53	2,45
		зменшення ВТВ	Заміна будинкового регулятора тиску без зварювальних робіт (гайка на гайку) за схемою №3	шт	800	1956,00	2,45
		зменшення ВТВ	Заміна будинкового регулятора тиску без зварювальних робіт (гайка на гайку) за схемою №3	шт	400	978,00	2,45
		зменшення ВТВ	Заміна будинкового регулятора тиску без зварювальних робіт (гайка на гайку) за схемою №3	шт	450	1100,25	2,45



		зменшення ВТВ	Заміна будинкового регулятора тиску без зварювальних робіт (гайка на гайку) за схемою №3	шт	500	1222,50	2,45
		зменшення ВТВ	Заміна будинкового регулятора тиску без зварювальних робіт (гайка на гайку) за схемою №3	шт	700	1711,50	2,45
		зменшення ВТВ	Заміна будинкового регулятора тиску без зварювальних робіт (гайка на гайку) за схемою №3	шт	300	733,50	2,45
		зменшення ВТВ	Заміна будинкового регулятора тиску без зварювальних робіт (гайка на гайку) за схемою №3	шт	1400	3423,00	2,45
		Регулятори ГРП					
		Регулятори ШРП					
		Інше обладнання газорегуляторних пунктів					
<b>1</b> <b>140,02</b>							
EX3	Будівництво		Будівництво СКЗ по вул. Мельнична, м. Жмеринка (з установленням перетворювача ВППС-3,0 та АЗФС-1)	шт	1	140,02	140,02
	Капремонт						
	Реконструкція				<b>28</b>	<b>3691,03</b>	
1.6.3.1		Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Зодчих, 36, м. Вінниця	шт	1	134,17	134,17
1.6.3.2		Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Стельмаха, 12, м. Вінниця	шт	1	83,05	83,05
1.6.3.3		Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Хмельницьке шосе (ВДТУ), м. Вінниця	шт	1	135,26	135,26
1.6.3.4		Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Майбороди, 5, м. Вінниця	шт	1	127,61	127,61
1.6.3.5		Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Козицького, 51, м. Вінниця	шт	1	134,91	134,91
1.6.3.6		Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Міліційна, 10, м. Вінниця	шт	1	131,40	131,40
1.6.3.7		Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Пирогова, 240, м. Вінниця	шт	1	142,96	142,96
1.6.3.8		Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Писарєва, 11, м. Вінниця	шт	1	129,43	129,43
1.6.3.9		Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. 600-річчя, 32, м. Вінниця	шт	1	130,36	130,36
1.6.3.10		Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Декабристів, м. Жмеринка	шт	1	133,83	133,83

1.6.3.11	Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Училищна, м. Жмеринка	шт	1	140,53	140,53
1.6.3.12	Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. М. Вовчок, м. Жмеринка	шт	1	145,50	145,50
1.6.3.13	Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Кірова, 80, с. Селище, Тиврівський р-н	шт	1	132,47	132,47
1.6.3.14	Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Заводська (завод "АЕА"), смт. Сутиски, Тиврівський р-н	шт	1	132,47	132,47
1.6.3.15	Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Гагаріна, смт. Сутиски, Тиврівський р-н	шт	1	132,47	132,47
1.6.3.16	Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. 1-го Травня, 1, смт. Сутиски	шт	1	132,47	132,47
1.6.3.17	Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Мельника, с. Грижинці, Тиврівський р-н	шт	1	132,47	132,47
1.6.3.18	Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. 1-го Травня, м. Хмільник	шт	1	132,48	132,48
1.6.3.19	Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Жданова, м. Хмільник	шт	1	131,92	131,92
1.6.3.20	Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Котовського, м. Хмільник	шт	1	133,57	133,57
1.6.3.21	Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Тельмана, м. Козятин	шт	1	132,37	132,37
1.6.3.22	Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. 8-Г вардійська, м. Козятин	шт	1	132,37	132,37
1.6.3.23	Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Червоноармійська, м. Козятин	шт	1	132,37	132,37
1.6.3.24	Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ в м. Козятин (хлібзавод)	шт	1	132,37	132,37
1.6.3.25	Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул.Першутова, м. Калинівка	шт	1	132,65	132,65
1.6.3.26	Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Чкалова, м. Калинівка	шт	1	133,66	133,66
1.6.3.27	Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Лісова, м. Калинівка	шт	1	132,78	132,78
1.6.3.28	Незадовільний технічний стан	Реконструкція СКЗ по вул. Заводська, м. Калинівка	шт	1	133,15	133,15
Технічне переоснащення						

		Інше								
		Розробка проектно-кошторисної документації на установки катодного захисту								
		Інше	Інструмент				<b>250</b>	<b>1562,50</b>		
	<b>1.7.1.1</b>			Придбання набору слюсарного інструменту	шт	250	1562,50	6,25		
АЕ		Спеціалізована Техніка	Капремонт				<b>5</b>	<b>3068,17</b>		
			Придбання							
	<b>1.8.2.1</b>			Придбання Renault Master з дизельним двигуном 2,3 (версія L2H2)	шт	5	3068,17	613,63		
		Легковий автотранспорт	Капремонт				<b>5</b>	<b>1895,32</b>		
			Придбання							
				Придбання Renault DOKKER Authentique з дизельним двигуном 1,5 л.	шт	5	1895,32	379,06		
ОК		Облік газу юридичних осіб	Секціонування				<b>10</b>	<b>1094,20</b>		
	<b>1.9.1.1</b>			Переносний вузол обліку газу G40-40	шт	10	1094,20	109,42		
			Дублюючий облік							
			Комерційний облік (на власні потреби ПАТ, ПППГ, та промисловість)							
			Капремонт та повірка ВОГ							
			Встановлення обліку ГРП, ШРП							
			Будинковий облік населення							
		Спеціалізовані лабораторії	Будівництво							
			Капремонт							
			Модернізація							
		Облік газу населення	Індивідуальний облік населення встановлення							
	<b>1.9.8.2</b>		Заміна індивідуальних лічильників		Заміна лічильників, які не придатні до використання	шт	8013	13061,19	1,63	
	<b>1.9.8.3</b>		Обмінний фонд індивідуальних лічильників		Лічильники для обмінного фонду	шт	8013	6811,05	0,85	
			Пристрої дистанційного передавання інформації з лічильників (ВОГ)				<b>1353</b>	<b>4847,80</b>		
	<b>1.9.10.2</b>				GPRS модем для побутових лічильників газу (ТКБ)	шт	1249	4475,17	3,583	
				GPRS модем для власних побутових лічильників газу (ТКБ)	шт	104	372,632	3,583		
	Взірцеве обладнання та спеціальні засоби для забезпечення технічних перевірок ВОГ	Придбання								
		Ремонт та повірка								
При.		<b>Розділ IV. Придбання сучасних приладів діагностики і обстеження та впровадження систем протинаварійного захисту систем газопостачання</b>								
	<b>1.10.1.</b>	Прилади , системи	Придбання				<b>52</b>	<b>1883,71</b>		

	1.10.1.1			Придбання газоганалізатора SEWERIN SNOOPER MINI	шт	50	980,04	19,60	
	1.10.1.2			Придбання лазерного детектора метану TEHNO-0411A	шт	2	903,67	451,83	
				Диспетчеризація					
				Заміна					
				Капремонт					
П	1.11.1.	Обладнання	Закупівля			337	1987,49		
	1.11.1.1			Комп'ютер тип 1 (Impression P+ (G4560/4GB/500GB/DVD/Win10Pro)+клав +миша Гарантія 36 міс.) + клав. + миша) або аналог	шт	80	820,00	10,25	
	1.11.1.2			Закупівля Комп'ютер тип 2 (Impression P+ i5-7400/8GB/500Gb/Win10Pro Гарантія 36 міс.) + клав. + миша) або аналог	шт	5	77,05	15,41	
	1.11.1.3			Ноутбук HP 250 HP 250 K3X00EA (15/N3540/4GB/500GB/Int el HD/DRW) + Win8.1Pro або аналог	шт	15	138,75	9,25	
	1.11.1.5			Монітор 21.5" LG 22MP58A-P або аналог	шт	90	256,50	2,85	
	1.11.1.6			ДБЖ ( APC Back-UPS ES 700VA (BE700G-RS)+ мережевий фільтр або аналог	шт	115	316,25	2,75	
	1.11.1.7			ДБЖ ( APC SmartUPS 1500i) + мережевий фільтр або аналог	шт	3	49,74	16,58	
	1.11.1.8			Багатофункціональний пристрій А4 ( HP M426dw) або аналог	шт	25	260,00	10,40	
	1.11.1.9			Багатофункціональний пристрій А3 ( Canon iR2520) або аналог	шт	4	69,20	17,30	
				Автоматизація АДС					
				Підтримка					
	1.11.3.		Модернізація				70	1139,20	
	1.11.3.1				Комутатор Cisco Catalyst 2960-X 24 GigE 4 x 1G SFP LAN Base (WS-C2960X-24TS-L)	шт	3	106,41	5,40
	1.11.3.2				Модуль Cisco C2960X-STACK	шт	2	35,90	2,50
	1.11.3.3				Комутатор Cisco Catalyst 2960X-24PS-L	шт	1	53,76	96,26
	1.11.3.4				Проводной IP-телефон Cisco UC Phone 7811 CP-7811-K9= + БП	шт	60	208,80	47,83
	1.11.3.5				Сервер NetNavigator S під проект "аварійна диспетчерська"	шт	1	139,00	35,47
	1.11.3.6				Сервер NetNavigator S під проект "оперативна диспетчерська"	шт	1	154,00	17,95
	1.11.3.7				Сервер NetNavigator S під проекти "ГИС/ASSET MANAGEMENT", "workforce management", інше	шт	1	320,83	53,76

1.11.3.10			Сервер NetNavigator S 826 для сервісу Backup	шт	1	120,50	9,90
1.11.4.	Програмне забезпечення	Закупівля			<b>18</b>	<b>297,40</b>	
1.11.4.1			ESET Nod32 Antivirus, ліцензія на 2018-19р. +100 лиц.	шт	1	30,00	41,00
1.11.4.2			Ліга-Закон продовження ліцензії на 2019р.	шт	1	48,10	48,10
1.11.4.3			ABK, продовження ліцензії на 2019р.	шт	1	25,00	25,00
1.11.4.4			WinSvrStd 2016R2 SNGL OLP NL 2Proc (P73-06285)	шт	4	84,00	21,00
1.11.4.5			WinSvrCAL 2016 SNGL OLP NL UsrCAL (R18-04281)	шт	10	9,80	0,98
1.11.4.6			ІС:Предприятие 8. Клиентская лицензия на 50 рабочих мест	шт	1	100,50	100,50
		Підтримка					
		Оновлення					
	ІТ послуги	Телеком					
		Спецзв'язок					
		Інше					
		Усього:					
					<b>x</b>	<b>86506,36</b>	





























